



Innotech Solutions ApS

Niels Ebbesens Vej 1
7100 Vejle
CVR-nr. 36416483

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Anders Bruhn Skarby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Innotech Solutions ApS
Niels Ebbesens Vej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 36416483
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Juul Langgaard
Anders Bruhn Skarby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed indenfor IT-branchen i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 331 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.035.546	1.073.283
Personaleomkostninger	1	(686.948)	(665.748)
Af- og nedskrivninger	2	(24.000)	(6.758)
Driftsresultat		324.598	400.777
Andre finansielle indtægter	3	108.612	37.780
Andre finansielle omkostninger		(6.528)	0
Resultat før skat		426.682	438.557
Skat af årets resultat	4	(95.803)	(96.745)
Årets resultat		330.879	341.812
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		217.879	231.212
Resultatdisponering		330.879	341.812

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.647	58.647
Materielle aktiver	5	34.647	58.647
Anlægsaktiver		34.647	58.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	106.031
Periodeafgrænsningsposter		6.533	6.115
Tilgodehavender		6.533	112.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.122	127.245
Værdipapirer og kapitalandele		174.122	127.245
Likvide beholdninger		1.310.589	846.312
Omsætningsaktiver		1.491.244	1.085.703
Aktiver		1.525.891	1.144.350

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		976.571	758.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.189.571	969.292
Anden gæld		76.755	0
Langfristede gældsforpligtelser		76.755	0
Skyldig skat		72.894	11.293
Anden gæld	6	186.671	163.765
Kortfristede gældsforpligtelser		259.565	175.058
Gældsforpligtelser		336.320	175.058
Passiver		1.525.891	1.144.350

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	758.692	110.600	969.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	217.879	113.000	330.879
Egenkapital ultimo	100.000	976.571	113.000	1.189.571

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	676.250	660.553
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.195
Andre personaleomkostninger	5.232	0
	686.948	665.748
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.000	9.558
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(2.800)
	24.000	6.758

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	920	1.402
Dagsværdireguleringer	107.692	36.378
	108.612	37.780

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	95.803	93.602
Ændring af udskudt skat	0	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	143
	95.803	96.745

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	119.082
Kostpris ultimo	119.082
Af- og nedskrivninger primo	(60.435)
Årets afskrivninger	(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(84.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.647

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	94.178	125.328
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	77.684	26.437
Anden gæld i øvrigt	14.809	12.000
	186.671	163.765
